СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]09 июня   2020г.                                                                                                               № 63

с. Глинка

«О  внесении  изменений  в Решение Совета сельского поселения «Глинкинское»  от 02.03.2020г. №58 «О внесение  изменений и дополнений  в Решение Совета сельского поселения «Глинкинское» от 15.04.2013г №6 «Положение о муниципальной службе в сельском поселении «Глинкинское»

             В связи с допущенной  технической ошибкой , Совета сельского поселения «Глинкинское»  решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Глинкинское»  от 02.03.2020г. №58  читать в
следующей редакции:
«О внесении  изменения и дополнения  в  Положение Решение Совета сельского поселения «Глинкинское» в редакции  от 15.04.2013 г.  № 6 «О внесения и  дополнения в  Положение «О  муниципальной службе в сельском поселении «Глинкинское»
2.Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования.
3. Настоящее решение   опубликовать на официальном сайте    администрация Хилокского района, раздел сельское поселение «Глинкинское».

Глава сельского поселения «Глинкинское»                                           Е.И. Алексеева

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

09 июня   2020

г.

№

63

с. Глинка

«О

внесении  изменений

в Решение Совета се

льского поселения «Г

линкинское»  от

02.03.2020г. №58

«

О в

несение

изменений и дополнений  в Решение Совета с

ельского

поселения «Глинкинское

»

от

15.04.2013г №6 «Положение о муниципальной службе в

сельском поселении «Глинкинс

к

ое»

В связи с допущенной  технической

ошибкой ,

Совета се

льского поселения

«Глинкинское»  решил:

1.

Решение Совета се

льского поселения «Г

линкинское»  от 02.03.2020г. №58

читать в

следующей редакции:

«

О внесении  изменения и дополнения

в

Положение

Решение Совета с

ельского поселения

«Глинкинское

» в

редакц

ии  от 15.04

.2013 г.  № 6

«

О внесения и

дополнения в

Положение

«

О

муниципальной службе в сельском поселении «Глинкинское»

2

.Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования.

3. Настоящее решение   опубликовать на официальном сайте    администрация

Хилокского

района, раздел сельское поселение «Глинкинское».

Глава сельского поселения «Глинкинское»                                           Е.И. Алексеева

  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»     РЕШЕНИЕ   09 июня   2020 г.                                                                                                                   №   63     с. Глинка     «О    внесении  изменений    в Решение Совета се льского поселения «Г линкинское»  от  02.03.2020г. №58   « О в несение    изменений и дополнений  в Решение Совета с ельского  поселения «Глинкинское »   от   15.04.2013г №6 «Положение о муниципальной службе в  сельском поселении «Глинкинс к ое»                       В связи с допущенной  технической  ошибкой ,  Совета се льского поселения  «Глинкинское»  решил:     1.   Решение Совета се льского поселения «Г линкинское»  от 02.03.2020г. №58    читать в    следующей редакции:   « О внесении  изменения и дополнения    в    Положение  Решение Совета с ельского поселения  «Глинкинское » в  редакц ии  от 15.04 .2013 г.  № 6   « О внесения и    дополнения в    Положение  « О    муниципальной службе в сельском поселении «Глинкинское»     2 .Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования.   3. Настоящее решение   опубликовать на официальном сайте    администрация  Хилокского  района, раздел сельское поселение «Глинкинское».           Глава сельского поселения «Глинкинское»                                           Е.И. Алексеева